
 

BASHKIA TIRANË 
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE 

 

 

 

          

 

 

PUNONJËS NË POLICINË E BASHKISË SË TIRANËS 

(POLICË DHE INSPEKTORË) 

 
Në mbështetje të ligjit nr.139/2015 “Për vetqeverisjen vendore, të nenit 5 të ligjit nr.8224, datë 

15.5.1997 “Për organizimin dhe funksionimin e Policisë së Bashkisë dhe Komunës”(i 

ndryshuar), neni 11 të Rregullores së brendshme “Tip” të policisë së bashkisë dhe komunës, 

njësia përgjegjëse, Drejtoria e Planifikimit të Burimeve Njerëzore, Rekrutimit dhe Procedurave 

në Bashkinë e Tiranës,  në përfundim të afatit të dorëzimit të aplikimit për vendet e lira;  

 

Polic në Policinë e Bashkisë së Tiranës 

Inspektor në Policinë e Bashkisë së Tiranës 

 

njofton se: 

 

Kandidatët do të vlerësohen në lidhje me: 

 

a- Vlerësimin me shkrim, 45 pikë; 

b- Intervistën  me gojë që konsiston në motivimin, aspiratat dhe pritshmëritë e tyre 

për karrierën, deri në 30 pikë; 

c- Jetëshkrimin, që konsiston në vlerësimin e arsimimit, të përvojës e të trajnimeve, të lidhura me 

fushën, deri në 25 pikë; 

 

Kandidatët që marin 60 % (27 pikë) të pikëve të testimit me shkrim, kanë të drejtë të 

vazhdojnë fazën e intervistës me gojë. 

 

 Kandidatët e kualifikuar për fazën e dytë të konkurrimit për Polic në Policinë e Bashkisë 

së Tiranës janë si më poshtë vijon;   

 

1 Alban Balliu Polic 

2 Alban Saliaj Polic 

3 Albano Malaj Polic 

4 Amarildo Çuni Polic 

5 Andjan Mali Polic 

6 Andrea Poci Polic 
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7 Anila Dervishi Polic 

8 Arbjon Shehi Polic 

9 Ardiola Agalliu Polic 

10 Arlind Binaj Polic 

11 Armando Carciu Polic 

12 Armando Muhaj Polic 

13 Armond Baroka Polic 

14 Arnis Loga Polic 

15 Aurent Dingo Polic 

16 Bajram Truka Polic 

17 Bekim Harizi Polic 

18 Benardo Gjyla Polic 

19 Bledar Sula Polic 

20 Blerina Rroshi Polic 

21 Bujar Demaliaj Polic 

22 Clirim Deda Polic 

23 Daniel Shehu Polic 

24 Dritan Manaj Polic 

25 Edmond Ruco Polic 

26 Egert Pupa Polic 

27 Elio Alikaj Polic 

28 Elona Jaupaj Polic 

29 Elsa Disha Polic 

30 Emiljano Meta Polic 

31 Endrit Maloku Polic 

32 Entjen Dema Polic 

33 Eralb Cana Polic 

34 Eraldo Begu Polic 

35 Ergys Shtishi Polic 

36 Erion Gjyli Polic 

37 Eris Koci Polic 

38 Erjon Varfi Polic 

39 Ermir Mezini Polic 

40 Ermira Lleshaj Polic 

41 Ernes Metaj Polic 

42 Ervis Bakalli Polic 

43 Esmeralda Kapllani Polic 

44 Fatjon Koci Polic 

45 Fatos Metani Polic 

46 Feridun Gorica Polic 

47 Fisnik Fjolla Polic 

48 Fonci Lika Polic 

49 Franc Daja Polic 



50 Frang Deda Polic 

51 Gejzi Tuga Polic 

52 Ilir Basha Polic 

53 Iljan Kongjonaj Polic 

54 Jonida Boza Polic 

55 Jurgen Hoxha Polic 

56 Jurgen Xhafa Polic 

57 Kim Ismaili Polic 

58 Klajdi Carcani Polic 

59 Klajdi Zojaku Polic 

60 Klaudist  Hoxha Polic 

61 Kleanti Sulce Polic 

62 Klevis Fasho Polic 

63 Klinton Sadiku Polic 

64 Kliton Qibini Polic 

65 Klodian Teqja Polic 

66 Krenar Beqaraj Polic 

67 Kristi Martiri Polic 

68 Leonard Dorzi Polic 

69 Lorena Shani Polic 

70 Manushaqe Beqiri Polic 

71 Mariglen Bala Polic 

72 Mario Karaj Polic 

73 Mevlan Rama Polic 

74 Midat Mertkola Polic 

75 Migena Mema Polic 

76 Naim Shehi Polic 

77 Oresti Karaj Polic 

78 Rigels Begeja Polic 

79 Rigert Kasa Polic 

80 Riza Rexhaj Polic 

81 Rodolf Ali Polic 

82 Romaldo Cala Polic 

83 Sabri Dafku Polic 

84 Shefqet Pelushi Polic 

85 Shefqet Shahini Polic 

86 Shyqiri Islamaj Polic 

87 Silvana Gunga Polic 

88 Skender Progni Polic 

89 Stiljano Bejko Polic 

90 Viola Cenaj Polic 

91 Xhavit Hasanaj Polic 

92 Xhekson Ceka Polic 



93 Xhevahir Markocoj Polic 

94 Xhuljano Agolli Polic 

95 Ylli Lapardhoti Polic 

96 Zyhdi Bakalli Polic 

 

 

 Kandidatët e kualifikuar për fazën e dytë të konkurrimit për Inspektor në Policinë e 

Bashkisë së Tiranës janë si më poshtë vijon;   

 

 

1 Albrisa Qefalia Inspektor 

2 Alfred Kllojka Inspektor 

3 Aranit Malaj Inspektor 

4 Arber Lleshi Inspektor 

5 Arian Shebeku Inspektor 

6 Ariona Kolndreaj Inspektor 

7 Arlind Cara Inspektor 

8 Armando Brinja Inspektor 

9 Besnik Meco Inspektor 

10 Betim Nikolla Inspektor 

11 Bilbil Aliaj Inspektor 

12 Daniel Shametaj Inspektor 

13 Doriana Hazizaj Inspektor 

14 Durim Spahiu Inspektor 

15 Elajd Ismaili Inspektor 

16 Elida Domi Inspektor 

17 Eljon Bajrami Inspektor 

18 Eljon Meta Inspektor 

19 Enxhi Muraj Inspektor 

20 Ervin Goga Inspektor 

21 Ervin Lleshi Inspektor 

22 Fatmir Hidri Inspektor 

23 Ferdinand Hasa Inspektor 

24 Gazmir Projka Inspektor 

25 Haxhi Dervishi Inspektor 

26 Hekuran Rafmani Inspektor 

27 Keli Meta Inspektor 

28 Kujtim Lacka Inspektor 

29 Leidi Deliu Inspektor 

30 Leonsi Drago Inspektor 

31 Luan Aga Inspektor 

32 Malvina Lika Inspektor 

33 Marilo Meta Inspektor 



34 Marinela Kryeziu/Ibraimllari Inspektor 

35 Matilda Horeshka Inspektor 

36 Merjan Kalldani Inspektor 

37 Migen Nezaj/Kamberi Inspektor 

38 Milena Kerpaci Inspektor 

39 Nitjola Begolli Inspektor 

40 Orjana Haluli Inspektor 

41 Palmir Figuri Inspektor 

42 Roland Brahja Inspektor 

43 Sindonel Ismaili Inspektor 

44 Sokol Hamzallari Inspektor 

45 Sokol Kolndreu Inspektor 

46 Sokol Lalaj Inspektor 

47 Viktor Kola Inspektor 

48 Ylli Cela Inspektor 

 

 

 

 Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën 14 Qershor 2017, ora 11.00 në ambientet e 

shkollës “Ali Demi” në Tiranë.  

 

 

 


